
回 覧 
令和 7 年 6 月 14 日 

 陽原自治会長 鈴木 公人 

夏 祭 り の お 知 ら せ 

  会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃より、自治会活動に御理解、御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、陽原自治会の一大行事であります恒例の夏祭りを下記の通り開催します 

ので、皆様の絶大なる御協力をお願い申し上げます。 

 

記 

祭礼日…７月 20 日(日）午後０時 30 分 小雨決行 

●  お祓いの出発･････････午前 10 時 30 分 

神輿の巡回に先行して、全会員宅へお祓いに伺いますが、不都合な 

お宅は 7 月 18 日（金）までに各組役員へお知らせ願います。  

 

● 神輿と山車の出発･････午後１時 陽原自治会館前  

神輿の順路に当る会員宅で通過に障害のあるような樹木 

の枝払い等のご協力をお願いします。 

 

事故防止のためご協力を！ 
※自転車やベビーカーを伴ってのご参加の方は、山車の後ろへついてください。（神輿、

山車の横に付き沿って歩くのは、道幅が狭い所が多いので大変危険です）  

※神輿、山車に参加されるお子さんの履物は、スニーカー又は靴とし、帽子着用等のご

配慮をお願いいたします。 

※時節柄、熱射病等が心配されますのでお互いに注意をし、声を掛け合い、事故の無い

ようご協力をお願いいたします。 

 

私たちの神輿を私たちで担ごう 
自治会では、祭り半纏を用意しております。皆様の参加をお待ちします。 

自宅周辺で神輿を担ぎたい方は、休憩所で役員に声をおかけください。 


